
28.03.2020

Saulkrastu pilsēta piedalās Zemes stundā!
Šodien, 28. martā no plkst. 20:30 līdz 21.30 notiks
Zemes stunda – globāli lielākā vides akcija.

Saulkrastu novada pašvaldība Zemes stundas laikā izslēgs: Rīgas, Ainažu un Tallinas ielu
apgaismojumu, kā arī Saulkrastu kultūras centrs atslēgs āra apgaismojumus.
Aicinām atbalstīt akciju arī vietējiem iedzīvotājiem un tās laikā izslēgt vai iespējami
samazināt ārējo apgaismojumu.
Sākot ar simbolisku gaismas izslēgšanu Sidnejā 2007. gadā, Zemes stunda ir kļuvusi par
vienu no lielākajām vides kustībām pasaulē, kas apvieno indivīdus, uzņēmumus un
organizācijas vairāk nekā 180 valstīs un teritorijās, kas iestājas par aktīvāku vides
jautājumu aktualizēšanu. Katru gadu marta pēdējā sestdienā notiekošā Zemes stundā
iesaistās miljoniem cilvēku no visas pasaules, izslēdzot gaismas, lai paustu atbalstu mūsu
planētai.
Piedalies!


